Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

	от  «11»  октября 2017 года
	№ 38

	Об организации исполнения уголовных наказаний в виде
исправительных и обязательных работ на территории
городского поселения «Карымское»

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ и руководствуясь статьями 49,50 Уголовного кодекса РФ, а также статьями 26, 38 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское»  решил:
1. Утвердить и определить виды обязательных работ:
· Санитарно-гигиеническая очистка территории городского поселения;

· Очистка выгребных ям;

· Озеленение улиц и мест отдыха для населения;

· Содержание внутри поселенческих дорог, скверов, детских площадок;
· Благоустройство территории поселения.

2. Утвердить и определить виды исправительных работ:
· Работы, не требующие квалификационных требований
3. Определить предприятия, организации и учреждения для исполнения    уголовных наказаний в виде обязательных работ:
· ИП Шабаев Е.В.;

· Муниципальное учреждение культуры «МБКЦ»;
· КГСАУ «Забайкаллесхоз»;

· ДЮСШ Карымского района.

4. Определить предприятия, организации и учреждения для исполнения    уголовных наказаний в виде исправительных работ:

· УК «Фортуна»
· Администрация городского поселения «Карымское»;

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования на официальном сайте http: // www. karymskoe.ru //
в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» Пахомова А.А.
Глава городского поселения «Карымское»
                    И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин